o povo do Município de Dores dolndaiá / MG, por seus representantes legais
aprova a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder com fulcro no art.
43 da Lei Federal nº 4.320/64, abertura do crédito adicional do tipo especial no valor de R$
389.000,00 (Trezentos e Oitenta e nove mil reais), nas seguintes dotações orçamentária:

DESCRiÇÃO COMPLETA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
02 - EXECUTIVO
13 - SECRETARIAMUNICIPAL DEAGRICULTURA,AGRONEGONCIOS,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO ESERViÇOS
02 - DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO ESERViÇOS
15 - URBANISMO